CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH

Số: 18/2025/TT6/TB-CBTT

V/v: Miễn nhiệm/bổ nhiệm thành viên Ủy ban

kiểm toán

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 26 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

   Kính gửi:   - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC;

 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM;

 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI.

Căn cứ theo Nghị quyết Hội đồng quản trị số 10/2025/TT6/NQ-HĐQT ngày 26/05/2025

của CTCP Tập đoàn Tiến Thịnh, Công ty xin thông báo về việc thay đổi nhân sự của Công ty

như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

1. Ông Phan Duy Bình

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm/bầu: Thành viên Hội đồng quản trị

- Chức vụ được bổ nhiệm/bầu: Thành viên Ủy ban kiểm toán

- Thời hạn bổ nhiệm: Từ ngày Nghị quyết Hội đồng quản trị số 10/2025/TT6/NQ-HĐQT

ngày 26/05/2025 có hiệu lực đến hết nhiệm kỳ 2021 – 2026 của Thành viên Ủy ban

Kiểm toán Công ty.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/05/2025.

Trường hợp miễn nhiệm:

1. Ông Viên Tấn Phát:

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Ủy ban kiểm toán

- Lý do miễn nhiệm: Ngày 26/05/2025, Hội đồng quản trị Công ty đã ban hành Nghị quyết

số 10/2025/TT6/NQ-HĐQT về việc miễn nhiệm chức danh Thành viên Ủy ban kiểm

toán Công ty đối với Ông Viên Tấn Phát.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: ngày 26/05/2025.

Thông tin này sẽ được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

26/05/2025 tại đường dẫn: http://www.tienthinh.vn, mục Quan hệ cổ đông.

Chúng tôi cam kết các công bố thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung công bố thông tin.

http://www.tienthinh.vn/

coxc rv cO PHAN

rdr oo.rN TrEN THINH

35: t o l2o2slTT6ArQ-HDQT

ceNG nol xA Hor cHU Ncnia vrET NAM

DQc l$p - Tq do - H4nh phrlc

Hdu Giang, ngdy 26 thdng 05 ndm 2025

NGHI QUYET
V/v midn nhi€m vd b6 nhiQm thdnh vi|n cua (Iy ban kidm rcdn

HQI DONG QUAN TRI

CONC TY C6 PHAN TAP DOAN TIEN THINH

CIn cri Ludt Doanh nghiQp sO SOtZOZOtqHl4 dugc Qu6c hQi nudc C6ng hda Xd h6i Chri nghia

ViQt Nam th6ng qua ngdy 1710612020;

CIn cf LuSt Chrmg kho6n sO S+tZOOtqHl4 tlu<r.c Qu6c hQi nu6c CQng hda Xi hQi Ch0 nghia

ViQt Nam thdng qua ngiry 26/ll/2019;

CIn cri Bi6n bin hgp HQi d6ng Quin tri sO 08/2025|1T6/BBH-HDQT ngiry 26/05/2025 cria C6ng

ty CO phAn Tip tlodn Ti6n Thinh.

QUYET NGHI

Didu 1. Mi6n nhiQm vd bd nhiQm thdnh vi6n Uy ban kiiSm to6n truc thuQc HQi tl6ng quin tri cria

C6ng ty cO phAn T$p dodn Tii5n Thfnh nhu sau:

l. Mi6n nhiQm chric vg thdnh vi6n Uy ban kir5m to6n Cdng ty OOi vOi 6ng Vi€n T6n Ph6t k€

tir ngdy 26105/2025. 6ng Vi6n TAn Ph6t c6 tr6ch nhiQm bdn giao h6 so cdng viQc c6 li6n

quan ct6n chric vg thdnh vi6n Uy ban ki6m to6n cho Uy ban kiiSm to6n C6ng ty.

2. BO 6ng Phan Duy Binh - Thinh vi6n HQi ttdng quin tri kh6ng tli€u hdnh: gita chtic danh

Thdnh vi€n Uy ban kitim to6n k6 tir ngdy 26/05/2025.

3. Thir lao cfra cdc thdnh vi6n Uy ban kiiSm to6n ilugc D4i hQi il6ng cO d6ng quy6t A6n vd b6o

c5o tpi Dpi hQi tt6ng c6 d6ng thuong ni€n cria C6ng ty.

Didu 2: Nghiquy6t niy c6 hi6u lpc k6 tir ngdy ky. Ch0 tlch HQi d6ng Qu6n tri, c6c thdnh vi6n HQi

tt6ng Qu6n tr!, ban Di6u hdnh vd c6c tlon v! c6 li6n quan chiu tr6ch nhiQm thi hdnh nghi quy6t ndy.

Ncri nh$n:

Nhu ttiiu 2;

Lru Vp.

rM. HQr ooNc QUAN rnl

rr
(\

ryrys
COPHA]

TAP DOA
TIEN THIN

	CBTT bo nhiem thanh vien UBKT.pdf (p.1-2)
	25.05.26 TT6_Nghị quyết số 10 Vv Miễn nhiễm và bổ nhiệm thành viên của Ủy ban Kiếm toán.pdf (p.3)

		2025-05-27T09:15:27+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH
	I am the author of this document